
Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

  
 

                      Namībija 
 

                                                                                                    

 
      

18.oktobris – 30.oktobris 
 

Namībijas ceļojums veido aptuveni 2200 km garu braucienu pa šo dažādo Āfrikas zemi. Šis ir 

pārsteidzošs dabas brauciens ar Kalahari un Namība tuksnešiem, iespaidīgām smilšu kāpām, Atlantijas 

okeānu, Etošas dabas parku, dzīvnieku pasaule un plašu dažādību. Vienā valstī iespēja redzēt gan jūras 

dzīvniekus, gan žirafes, ziloņus, degunradžus un lauvas. Dabas un dzīvnieku valsts piedzīvojums mūs 

sagaida Namībijā. 
 

 

 

Ieteikumi: 

 

- Starpkontinetālie lidojumi ar Ethiopian airlines 

 

- Iekļautas brokastis un daļā ceļojuma arī otrā ēdienreize  

 

- Plašs dabas ceļojums pa Namībiju 

 

- Daži garāki sauszemes pārbraucieni 

 

- Pārbraucienos izmantosim safari autobusu 

 
 
 

 

1. DIENA PIEKTDIENA, 18.10. RĪGA– VĪNE – ADDIS ABABA  

Ceļs uz Āfriku                                         

                                                                     

Plkst. 05:30 tikšanas Rīgas lidostā, 07:25 lidojums Rīga–Vīne, pēc tā iespēja doties pastaigā pa Vīni, 

vakarā lidojums uz Addis Ababu un tālāk Vindhuku.  
 
 

2. DIENA SESTDIENA, 19.10. ADDIS ABABA - VINDHUKA 

Sveicināti Namībijā                                                                

                                           -/-/- 

Ap 13:20 ierašanās Namībijas galvaspilsētā Vindhukā. Pēc ierašanās 

brauciens uz viesnīcu. Vindhuka ir Namībijas galvaspilsēta, salīdzinoši neliela 

pilsēta, dzīve tajā ir diezgan mierīga un  dzīves līmenis pārsteidzoši augsts pret 

kopējo Āfrikā. Pēcpusdienā pastaiga pa pilsētas centrālo daļu. 

Nakts viesnīcā Vindhukā. Dienā~ 60 km.    

  

 

 

 
 

OKTOBRIS  2024 

P O T C P S S 

 1 2 3 4 5 6 

7 8 9 10 11 12 13 

14 15 16 17 18 19 20 

21 22 23 24 25 26 27 

28 29 30 31    

 05:30 tikšanās Rīgas lidostā, 07:25  Rīga ___ 08:25  Vīne, AirBaltic  2h 

                                         22:05  Vīne ___ 05:25  Addis Ababa, Ethopian  6h 20min 

                                        08:35  Addis Ababa ___ 13:20  Vindhuka, Ethiopian  5h 45min 

 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

3. DIENA SVĒTDIENA, 20.10. VINDHUKA – KALAHARI TUKSNESIS 

Tuksnešu zeme 

                                             B/P/- 

Pēc brokastīm atstāsim galvaspilsētu, dosimies ceļā uz dienvidiem 

uz Kalahari tuksnesi. Brauciens ilgs aptuveni 3 – 4 stundas, 

iekārtošanās lodge tipa naktsmītnē. Kalahari ir liela sausa un 

smilšaina savanna, kas klāj lielāko daļu Botsvānas un lielu 

Namībijas un Dienvidāfrikas daļu. Šeit, Namībijā, tās parasti ir 

sarkanas smiltis, kas klātas ar plānu, gludu, pārsvarā zeltainu zāli. 

Pēcpusdienā dosimies izbraucienā pa tuksnesi, vērosim dzīvniekus, 

šeit redzamas gan antilopes, gan žirafes. 

Nakts lodge tipa viesnīcā Kalahari tuksnesī. Dienā~ 300 km.     
 
 
 

4. DIENA PIRMDIENA, 21.10. KALAHARI TUKSNESIS – NAMĪBA TUKSNESIS 

Viens no senākajiem tuksnešiem 
 

                                             B/P/- 

Pēc brokastīm pārbrauciens uz Namība tuksnesi. Pa ceļam 

pieturēsim ciematā un iepazīsim vienu no Namībijas iezemiešu 

ciltīm. Pēc tā turpināsim ceļu pa sauszemi uz valsts rietumu daļu. 

Vērosim Namībijas ainavas, ceļš no Kalahari uz Namība 

tuksnesi. Ierašanās logde tipa naktsmītnē Namība tuksnesī. 

Namībs ir pasaulē vecākais tuksnesis, un stiepjas visā Namībijas 

piekrastes garumā. Liela smilšaina tuksneša ainava ir ļoti 

daudzveidīga.  

Nakts lodge tipa viesnīcā Namība tuksnesī. Dienā~ 290 km.     
 

 
 

5. DIENA OTRDIENA, 22.10. NAMĪBA TUKSNESIS 

Sarkanās kāpas 

                                         B/P/- 

No rīta izbrauksim agri, lai brauktu uz Dead Vlei — kur baltā māla 

zeme atrodas blakus oranžajām kāpām un kamieļu ērkšķu kokiem, 

vairāki seni koki vēl atrodas šajā māla zemē. Šī ir viena no 

unikālākajām vietām visā Namībijā. Apmeklēsim arī Dune 45, kas 

ir viena no visvairāk fotografētajām kāpām Namībā. Kāpiens kāpā, 

pēcpusdienā, pirms atgriešanās naktsmītnē, apmeklēsim nelielu 

kanjonu. 

Nakts lodge tipa viesnīcā Namība tuksnesī. Dienā~ 140 km 

 
 
 
 

6. DIENA TREŠDIENA, 23.10. NAMĪBA TUKSNESIS- WALVIS BAY 

Atlantijas okeāna piekraste    

                                             B/-/- 

Pēc brokastīm pārbrauciens uz Atlantijas okeāna piekrasti, piejūras 

pilsētu Walvis Bay. Pa ceļam uz to pietura Solitaire – nelielā 

apdzīvotā vietā ar veikalu un savu vēsturi. Turpinot ceļu tālāk, 

ainava mainīsies un arī gaisa temperatūra pazemināsies, nokļūsim 

Atlantijas okeāna krastā. Šajā nelielajā pilsētā pie okeāna redzami 

flamingo putni. Pēc to apskatīšanas, iekārtosimies viesnīcā. Vakarā 

iespējams pastaigāt pa pilsētas promenādi gar piekrasti. 

Nakts viesnīcā Walvis Bay.  Dienā~ 230 km.     
 
 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

7. DIENA CETURTDIENA, 24.10. WALVIS BAY - SVAKOPMUNDE  

Okeāna dzīvnieku valsts                                  
                                           B/-/- 

No rīta kāpsim uz jahtas un dosimies okeānā - Volvisa līča lagūnā. 

Šeit mīt dažādu jūras putnu sugas, tostarp flamingo, pelikāni un 

melnie jūras kraukļi. Centīsimies ieraudzīt delfīnus, roņus un vaļus. 

Ap pusdienas laiku atgriezīsimies krastā. Brauciens uz netālo 

Svakopmundi – aptuveni 130 gadus atpakaļ vācu dibināta ostas 

pilsēta. Tagad tas ir piejūras kūrorts, savdabīgais Vācijas un 

Namībijas ietekmju sajaukums, koloniālā laikmeta ēkas. Pastaiga pa 

pilsētas centrālo daļu.  

Nakts viesnīcā Svakopmundē.  Dienā~ 70 km.     

 

 

 

8. DIENA PIEKTDIENA, 25.10. SVAKOPMUNDE – ERONGO KALNI 

Roņu kolonija 

                                           B/-/V 

Pēc brokastīm turpināsim mūsu ceļojumu, dosimies ziemeļu 

virzienā pa Skeleton Coast līdz kuģa vrakam. Šeit krastā atrodas 

vairāki seni izskaloti kuģi un redzami to vraki, vienu no tiem 

apskatīsim, Turpinām ceļu uz Keipkrosas roņu koloniju, kas ir viena 

no lielākajām Āfrikas dienvidos. Redzēsim simtiem roņu, kas 

iekārtojušies pašā okeāna krastā. Pēcpusdienā pārbrauciens uz 

iekšzemi, uz naktsmītni Erongo kalnos. 

Nakts lodge tipa viesnīcā. Dienā~ 300 km 

 

                                                                                                       
9. DIENA SESTDIENA, 26.10. ERONGO KALNI – ETOŠAS NACIONĀLAIS PARKS 

Dzīvnieku valsts                             

                                            B/P/-                                 

Pēc brokastīm dodamies uz slaveno Etošas nacionālo parku jau 

Namībijas ziemeļos. Pēcpusdienā dosimies dzīvnieku vērošanās 

tūrē. Pirms gadsimtiem Etoša bija milzīga ezera gultne, kas stiepās 

aptuveni 5000 kvadrātkilometru platībā. Šobrīd tā ir izžuvusi un 

veido kā sālsezeru. Etošu ieskauj savannas līdzenumi un parku 

apdzīvo plaša dzīvnieku valsts. Meklēsim un vērosim hiēnas, lauvas, 

žirafes, ziloņus kā arī degunradžus un antilopes. 

Nakts lodge tipa viesnīcā Etošas parkā. Dienā~ 300 km 

  

                            
10. DIENA SVĒTDIENA, 27.10. ETOŠA 

Namībijas dzīvnieku daudzveidība 

                                            B/P/-                                
Pēc brokastīm pavadām pilnu dienu braucienā pa Etošas nacionālo 

parku. Meklēsim lauvas, gepardus, leopardus un hiēnas, kā arī 

lielos zālēdājus, ziloņus un degunradžus. Parkā redzamas arī 

antilopes, zebras, gnu un žirafes. Etošas parks ir bagāts dzīvnieku. 

Iepazīstam Namībijas ziemeļu daļu un dzīvniekus. 

Nakts lodge tipa viesnīcā Etošas parkā. Dienā~ 80 km. 

 
 

 

 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

11. DIENA PIRMDIENA, 28.10. ETOŠA- WATERBERG 

Pārsteidzošā dzīvnieku valsts 

 B/-/V                                  
Šodien no rīta dosimies kārtēja dzīvnieku vērošanās tūrē Etošas 

parkā. Pēc tā turpināsim ceļoju dienvidu virzienā jau tuvāk 

Vindhukai. Pēcpusdienā ierašanās mūsu naktsmītnē Namībijas 

vidienē. Kopīgas vakariņas pirms dodamies mājup.    

Nakts lodge tipa viesnīcā Waterbergā. Dienā~ 280 km 

 

 

 

 

 

12. DIENA OTRDIENA, 29.10. WATERBERG – VINDHUKA – ADDIS ABABA  

 B/-/-                                 
Brokastis viesnīcā un brauciens uz Vindhukas lidostu, 14:30 lidojums Vindhuka – Addis Ababa un tālāk 

naktī lidojums uz Stokholmu.   

 
              

 
 

 

 

13. DIENA TREŠDIENA, 30.10. STOKHOLMA - RĪGA 

 

No rīta at 05:40 ierašanās Stokholmā, iespēja doties uz pilsētu un iepazīt Stokholmu. Vakarā lidojums 

uz Rīgu, ap 22:10 ielidošana Rīgā. 

 

                              Cena 4590 eiro 
 
Ceļojuma cenā ietilpst:  
 

• + lidojums Rīga-Vindhuka-Rīga 

• + dzīvošana 3* un 4* viesnīcās un lodge tipa  
• naktsmītnēs divvietīgā numurā 
• + 10 brokastis un 5 pusdienas un 2 vakariņas 
• + transports ceļojuma laikā  
• + Namībijas vīza 
• + aprakstā minēto apskates objektu apmeklēšana  
• + standarta ceļojuma apdrošināšana 

• + grupas vadītājs latviešu valodā  
• + angļu valodā runājošs vietējais gids 

 

Ceļojuma cenā neietilpst: 
 

• - programmā neminētu pasākumu un objektu  

• apmeklēšanas izmaksas  
• - neminētās ēdienreizes 

•  

 

Ja vēlaties dzīvot vienvietīgā numurā, piemaksa – 562 eiro. 

 
Piesakoties ceļojumam, vieta grupā tiks rezervēta pēc 500 eiro maksājuma. 

Atlikušais maksājums 4090 eiro jāveic ne vēlāk kā 50 dienas pirms izlidošanas (08.09.2024.). 
 
Atsakoties no ceļojuma līdz 50 dienām (08.09.2024.) pirms izlidošanas, tiek ieturēti 500 eiro. 
Atsakoties no ceļojuma mazāk nekā 50 dienas pirms izlidošanas, tiek zaudēta pilna summa. 
 
* Ekskursiju kārtība var mainīties dēļ laikapstākļiem vai grupas vadītāja ieteikumiem. 

 
* Ja kādu objektu nav iespējams apmeklēt, tas tiks aizvietots ar citu līdzvērtīgu. 
 

14:30  Vindhuka ___ 21:20  Addis Ababa, Ethiopian  6h 50min 

23:40  Addis Ababa ___ 05:40  Stokholma, Ethiopian  8h 

 

 

 


